PAGE

БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«26» марта  2021 № 362                                                                         г. Белокуриха

Об информации КГКУ «Управление социальной защиты населения по городу Белокурихе и Солонешенскому району»                     о деятельности учреждения                               по итогам 2020 года
Заслушав информацию начальника управления КГКУ «Управление социальной защиты населения по городу Белокурихе и Солонешенскому району» М.В. Ясинской о деятельности учреждения по итогам 2020 года, руководствуясь ст. 13 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1. Информацию начальника управления КГКУ «Управление социальной защиты населения по городу Белокурихе и Солонешенскому району» М.В. Ясинской о деятельности учреждения по итогам 2020 года принять к сведению.
Председатель

Белокурихинского городского
Совета депутатов
 Алтайского края
                                 С.К. Криворученко